
ZARZĄDZENIE NR VIII/331/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2020r.

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.z 2019r. 
poz.506 ze zm.), art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j.Dz.U. z 2019r. poz.869 ze zm.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej  Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 
2019r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok

zarządzam co następuje

§ 1. Przyjmuje się ustalenia do planów finansowych jednostek budżetowych w zakresie dochodów oraz 
wydatków na 2020r. zgodnie z załącznikami  do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Postanawia się przekazać podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach dochodów 
i wydatków budżetu zgodnie z paragrafem 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zobowiązuję Kierowników, Dyrektorów jednostek budżetowych Miasta Orzesze do przedłożenia 
Skarbnikowi Gminy Orzesze 1 egzemplarza planów finansowych wprowadzonych i zatwierdzonych zarządzeniem 
Kierownika, Dyrektora jednostki wraz z tym zarządzeniem w terminie do 9 stycznia 2020r.

§ 4. 1. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Finansowego ds. budżetowych do przekazywania środków 
finansowych w 2020r. w ramach kwot przewidzianych w planie wydatków wg poniższych zasad:

1) gminnym jednostkom budżetowym:

a) środki finansowe pochodzące z dotacji z budżetu państwa  niezwłocznie po przekazaniu na konto gminy

b) pozostałe środki na wniosek  księgowych prowadzących obsługę finansową jednostek budżetowych 
w wysokości niezbędnej dla pokrycia wydatków w danym okresie ( również drogą mailową )

2) dotacje przedmiotowe oraz celowe na inwestycje dla samorządowego zakładu budżetowego zgodnie 
z § 2 Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr 167/10 z dnia 31.12.2010r. ze zm.

3) dotacje podmiotowe i celowe samorządowym instytucjom kultury zgodnie z pkt. II załącznika nr 1 do 
Zarządzenia Burmistrza Miasta Orzesze nr VII/159/2015 z dnia 7.09.2015r. ze zm.

§ 5. 1. Zobowiązuje się Kierowników, Dyrektorów jednostek organizacyjnych Miasta Orzesze do 
przekazywania na rachunek podstawowy gminy pobrane dochody budżetowe związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, według stanu 
środków na:

1) 10. dzień miesiąca - w terminie do dnia 13. danego miesiąca;

2) 20. dzień miesiąca - w terminie do dnia 23. danego miesiąca.

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



2. Pobrane do dnia 31 grudnia i nieprzekazane w terminach, o których mowa w ust. 1 dochody budżetowe 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu 
terytorialnego ustawami są przekazywane przez jednostkę organizacyjną Miasta Orzesze na rachunek podstawowy 
gminy w terminie do dnia 5 stycznia roku następującego po roku budżetowym, a gdy ten dzień jest dniem wolnym 
od pracy - do pierwszego dnia roboczego po tym terminie;

§ 6. Nadzór na wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z tym że  § 1,  § 4,  § 5 wchodzą w życie z mocą od  
1 stycznia 2020r.

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 2
BeSTia

Plan dochodów jednostek budżetowych Miasta Orzesze na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
801 Oświata i wychowanie 2 273 750,00

80101 Szkoły podstawowe 91 300,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
91 300,00

Szkoła Podstawowa nr 1 2 000,00

Szkoła Podstawowa nr 10 4 800,00

Szkoła Podstawowa nr 2 21 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 13 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 10 000,00

Szkoła Podstawowa nr 5 13 000,00

Szkoła Podstawowa nr 6 10 000,00

Szkoła Podstawowa nr 7 4 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 10 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9 3 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 80 900,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 80 900,00

Szkoła Podstawowa nr 10 20 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 25 000,00

Szkoła Podstawowa nr 5 12 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 14 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9 9 900,00

80104 Przedszkola 145 500,00

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 110 500,00

Przedszkole nr 1 25 000,00

Przedszkole nr 2 19 000,00

Przedszkole nr 3 25 000,00

Przedszkole nr 6 25 000,00

Przedszkole nr 7 16 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
20 000,00

Przedszkole nr 7 20 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 000,00

Przedszkole nr 7 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 956 050,00

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących
 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 1 141 050,00

Przedszkole nr 1 135 000,00

Przedszkole nr 2 170 000,00

Przedszkole nr 3 136 050,00

Przedszkole nr 6 150 000,00

Przedszkole nr 7 100 000,00

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 2
BeSTia

Szkoła Podstawowa nr 10 110 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 100 000,00

Szkoła Podstawowa nr 5 80 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 100 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9 60 000,00

0830 Wpływy z usług 815 000,00

Szkoła Podstawowa nr 1 75 000,00

Szkoła Podstawowa nr 10 75 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 70 000,00

Szkoła Podstawowa nr 3 120 000,00

Szkoła Podstawowa nr 4 50 000,00

Szkoła Podstawowa nr 5 80 000,00

Szkoła Podstawowa nr 6 120 000,00

Szkoła Podstawowa nr 7 100 000,00

Szkoła Podstawowa nr 8 80 000,00

Szkoła Podstawowa nr 9 45 000,00

852 Pomoc społeczna 44 409,00

85202 Domy pomocy społecznej 3 209,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 209,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 3 209,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
200,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 200,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 200,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 5 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 5 000,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 3 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 000,00

0830 Wpływy z usług 33 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 33 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Miejsk Ośrodek Pomocy Społecznej 1 000,00

855 Rodzina 288 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 288 000,00

0830 Wpływy z usług 288 000,00

Miejski Żłobek w Orzeszu 288 000,00

2 607 159,00Razem:

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 2



Strona 1 z 5
BeSTia

Plan dochodów Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00

01095 Pozostała działalność 500,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
500,00

500 Handel 12 000,00

50095 Pozostała działalność 12 000,00

0830 Wpływy z usług 12 000,00

600 Transport i łączność 489 500,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 372 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

372 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 117 500,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków

 

powiatowo-gminnych)
117 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 819 180,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 681 600,00

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 50 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 45 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
70 000,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo
 

własności 16 600,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 500 000,00

70095 Pozostała działalność 1 137 580,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 137 580,00

710 Działalność usługowa 1 400,00

71035 Cmentarze 1 400,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
 

realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami

 

administracji rządowej
1 400,00

750 Administracja publiczna 279 573,00

75011 Urzędy wojewódzkie 106 573,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
106 543,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 30,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób
 

fizycznych 6 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00

75095 Pozostała działalność 135 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 135 000,00

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Strona 2 z 5
BeSTia

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 3 700,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 3 700,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 700,00

752 Obrona narodowa 300,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
300,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 000,00

75414 Obrona cywilna 17 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 17 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
41 355 067,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych,
 

opłacanego w formie karty podatkowej 30 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
7 897 900,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 7 645 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 900,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 132 000,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 81 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 30 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
5 641 600,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 923 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 340 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 1 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 380 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 95 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 4 800,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 875 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 10 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 648 500,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 80 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 40 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 419 000,00

0510 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej od przedsiębiorstw górniczych węgla
 

kamiennego 22 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 87 500,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 27 137 067,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 26 867 067,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 270 000,00

758 Różne rozliczenia 18 495 358,00

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 2



Strona 3 z 5
BeSTia

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
 

terytorialnego 18 495 358,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 495 358,00

801 Oświata i wychowanie 2 393 614,32

80101 Szkoły podstawowe 1 383 294,32

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

1 146 321,11

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

95 125,21

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

86 745,33

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

5 102,67

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie
 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

 

jednostek sektora finansów publicznych
50 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 334 821,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 334 821,00

80104 Przedszkola 626 641,00

0830 Wpływy z usług 33 160,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 593 481,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
48 858,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 48 858,00

851 Ochrona zdrowia 2 900,00

85195 Pozostała działalność 2 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 900,00

852 Pomoc społeczna 1 153 714,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej
19 584,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 19 584,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 213 755,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 213 755,00

85216 Zasiłki stałe 167 265,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 167 265,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 258 713,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
50 900,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 207 813,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 44 147,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
44 047,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 100,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 645,00

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 3



Strona 4 z 5
BeSTia

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 17 645,00

85295 Pozostała działalność 432 605,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

404 528,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

28 077,00

855 Rodzina 33 742 642,00

85501 Świadczenie wychowawcze 26 709 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

26 660 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

45 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
5 749 673,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
5 663 673,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań
 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 40 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

40 000,00

85504 Wspieranie rodziny 838 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
838 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 427 805,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

413 769,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

14 036,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
 

niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o

 

świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla

 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o

 

ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

18 164,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
18 164,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16 096 031,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 5 104 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 100 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
 

upomnień 4 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 584 551,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

584 551,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 10 327 480,00

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 4



Strona 5 z 5
BeSTia

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b

 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,

 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

8 826 048,00

6699 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące
 

dochodów majątkowych 1 501 432,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 80 000,00

115 862 479,32Razem:

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 5



Plan wydatków na 2020r. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

851 Ochrona zdrowia 19 200,00 19 200,00 19 200,00 18 000,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

16 300,00 16 300,00 16 300,00 15 300,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 700,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 3 363 318,00 3 363 318,00 2 779 583,00 1 057 890,00 1 721 693,00 0,00 570 295,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 756 970,00 756 970,00 756 970,00 0,00 756 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205
Zadania w zakresie
przeciwdziałania przemocy
w rodzinie

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

19 584,00 19 584,00 19 584,00 0,00 19 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

488 169,00 488 169,00 174 414,00 0,00 174 414,00 0,00 313 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 167 265,00 167 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 180 955,00 1 180 955,00 1 125 355,00 1 002 878,00 122 477,00 0,00 55 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85220

Jednostki specjalistycznego
poradnictwa, mieszkania
chronione i ośrodki
interwencji kryzysowej

4 250,00 4 250,00 4 250,00 0,00 4 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

344 047,00 344 047,00 344 047,00 0,00 344 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

33 645,00 33 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 365 933,00 365 933,00 352 463,00 55 012,00 297 451,00 0,00 30,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 119 653,00 119 653,00 118 853,00 110 000,00 8 853,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 119 653,00 119 653,00 118 853,00 110 000,00 8 853,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 510 171,00 3 510 171,00 2 917 636,00 1 185 890,00 1 731 746,00 0,00 579 095,00 13 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Miejski Żłobek

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina 1 077 276,00 1 077 276,00 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 262 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

1 077 276,00 1 077 276,00 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 262 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 077 276,00 1 077 276,00 813 104,00 574 197,00 238 907,00 0,00 1 500,00 262 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Przedszkole nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 1 518 495,60 1 518 495,60 1 517 595,60 1 223 650,00 293 945,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 118 332,60 1 118 332,60 1 117 432,60 974 590,00 142 842,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

285 763,00 285 763,00 285 763,00 141 160,00 144 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

114 400,00 114 400,00 114 400,00 107 900,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 518 495,60 1 518 495,60 1 517 595,60 1 223 650,00 293 945,60 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Przedszkole nr  2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 1 377 296,00 1 377 296,00 1 377 296,00 1 069 233,00 308 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 002 038,00 1 002 038,00 1 002 038,00 869 593,00 132 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

343 558,00 343 558,00 343 558,00 168 640,00 174 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

31 700,00 31 700,00 31 700,00 31 000,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 377 296,00 1 377 296,00 1 377 296,00 1 069 233,00 308 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Przedszkole nr  3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 1 194 026,80 1 194 026,80 1 192 826,80 930 190,00 262 636,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 881 122,80 881 122,80 879 922,80 763 000,00 116 922,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

276 714,00 276 714,00 276 714,00 133 500,00 143 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

36 190,00 36 190,00 36 190,00 33 690,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 194 026,80 1 194 026,80 1 192 826,80 930 190,00 262 636,80 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Przedszkole nr  6

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 1 607 111,80 1 607 111,80 1 605 011,80 1 320 160,00 284 851,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 1 193 478,80 1 193 478,80 1 191 978,80 1 066 130,00 125 848,80 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

310 203,00 310 203,00 309 603,00 152 800,00 156 803,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

103 430,00 103 430,00 103 430,00 101 230,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 607 111,80 1 607 111,80 1 605 011,80 1 320 160,00 284 851,80 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Przedszkole nr  7

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 1 312 232,80 1 312 232,80 1 310 992,80 1 075 768,00 235 224,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 981 093,80 981 093,80 979 853,80 854 508,00 125 345,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

218 839,00 218 839,00 218 839,00 113 160,00 105 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

112 300,00 112 300,00 112 300,00 108 100,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 1 312 232,80 1 312 232,80 1 310 992,80 1 075 768,00 235 224,80 0,00 1 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 1

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 2 449 692,24 2 449 692,24 2 420 496,00 2 046 759,00 373 737,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 121 979,24 2 121 979,24 2 092 783,00 1 805 789,00 286 994,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

171 643,00 171 643,00 171 643,00 87 900,00 83 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

156 070,00 156 070,00 156 070,00 153 070,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

156 552,00 156 552,00 156 552,00 149 970,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 156 552,00 156 552,00 156 552,00 149 970,00 6 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 606 244,24 2 606 244,24 2 577 048,00 2 196 729,00 380 319,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 3 750 495,26 3 750 495,26 3 690 310,00 3 327 783,00 362 527,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 3 205 516,26 3 205 516,26 3 145 331,00 2 869 183,00 276 148,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

195 179,00 195 179,00 195 179,00 117 000,00 78 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

349 800,00 349 800,00 349 800,00 341 600,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

257 552,00 257 552,00 257 552,00 245 700,00 11 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 257 552,00 257 552,00 257 552,00 245 700,00 11 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4 008 047,26 4 008 047,26 3 947 862,00 3 573 483,00 374 379,00 0,00 1 000,00 59 185,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 3

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 2 367 563,24 2 367 563,24 2 338 367,00 2 038 519,00 299 848,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 976 823,24 1 976 823,24 1 947 627,00 1 770 979,00 176 648,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

218 640,00 218 640,00 218 640,00 95 440,00 123 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

172 100,00 172 100,00 172 100,00 172 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

92 723,00 92 723,00 92 723,00 86 700,00 6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 92 723,00 92 723,00 92 723,00 86 700,00 6 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 460 286,24 2 460 286,24 2 431 090,00 2 125 219,00 305 871,00 0,00 2 000,00 27 196,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 3 925 049,36 3 925 049,36 3 856 185,00 3 384 759,00 471 426,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 2 401 061,36 2 401 061,36 2 332 697,00 2 077 409,00 255 288,00 0,00 1 000,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

770 053,00 770 053,00 769 553,00 717 500,00 52 053,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

324 885,00 324 885,00 324 885,00 166 800,00 158 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

91 750,00 91 750,00 91 750,00 91 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

337 300,00 337 300,00 337 300,00 331 300,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

171 879,00 171 879,00 171 879,00 165 900,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 171 879,00 171 879,00 171 879,00 165 900,00 5 979,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 4 096 928,36 4 096 928,36 4 028 064,00 3 550 659,00 477 405,00 0,00 1 500,00 67 364,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 5

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 2 330 881,36 2 330 881,36 2 308 710,00 1 934 157,00 374 553,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 502 117,36 1 502 117,36 1 480 946,00 1 320 657,00 160 289,00 0,00 1 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

269 392,00 269 392,00 268 392,00 221 600,00 46 792,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

359 472,00 359 472,00 359 472,00 197 900,00 161 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

44 200,00 44 200,00 44 200,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

155 700,00 155 700,00 155 700,00 149 800,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

105 581,00 105 581,00 105 581,00 98 200,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 105 581,00 105 581,00 105 581,00 98 200,00 7 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 436 462,36 2 436 462,36 2 414 291,00 2 032 357,00 381 934,00 0,00 2 500,00 19 671,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 6

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 2 446 701,06 2 446 701,06 2 387 624,00 2 067 219,00 320 405,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 984 987,06 1 984 987,06 1 926 410,00 1 735 919,00 190 491,00 0,00 1 000,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

264 814,00 264 814,00 264 314,00 140 000,00 124 314,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

196 900,00 196 900,00 196 900,00 191 300,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

154 190,00 154 190,00 154 190,00 150 700,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 154 190,00 154 190,00 154 190,00 150 700,00 3 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 600 891,06 2 600 891,06 2 541 814,00 2 217 919,00 323 895,00 0,00 1 500,00 57 577,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 7

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 2 136 191,64 2 136 191,64 2 125 629,00 1 815 332,00 310 297,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 804 577,64 1 804 577,64 1 794 015,00 1 597 232,00 196 783,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

205 514,00 205 514,00 205 514,00 101 700,00 103 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

126 100,00 126 100,00 126 100,00 116 400,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

128 743,00 128 743,00 128 743,00 123 200,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 128 743,00 128 743,00 128 743,00 123 200,00 5 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 264 934,64 2 264 934,64 2 254 372,00 1 938 532,00 315 840,00 0,00 1 200,00 9 362,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 8

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 3 002 414,86 3 002 414,86 2 968 480,00 2 500 554,00 467 926,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 818 421,86 1 818 421,86 1 784 987,00 1 577 754,00 207 233,00 0,00 1 000,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

593 425,00 593 425,00 592 925,00 532 000,00 60 925,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

318 768,00 318 768,00 318 768,00 128 500,00 190 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

221 800,00 221 800,00 221 800,00 212 300,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

106 174,00 106 174,00 106 174,00 98 562,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 106 174,00 106 174,00 106 174,00 98 562,00 7 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 3 108 588,86 3 108 588,86 3 074 654,00 2 599 116,00 475 538,00 0,00 1 500,00 32 434,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 9

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 2 365 578,46 2 365 578,46 2 342 875,00 2 036 342,00 306 533,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 569 784,46 1 569 784,46 1 547 081,00 1 382 542,00 164 539,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

378 880,00 378 880,00 378 880,00 349 250,00 29 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

255 664,00 255 664,00 255 664,00 145 600,00 110 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

33 750,00 33 750,00 33 750,00 33 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

127 500,00 127 500,00 127 500,00 125 200,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

95 556,00 95 556,00 95 556,00 90 430,00 5 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 95 556,00 95 556,00 95 556,00 90 430,00 5 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 461 134,46 2 461 134,46 2 438 431,00 2 126 772,00 311 659,00 0,00 300,00 22 403,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Szkoła Podstawowa nr 10

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie 2 505 276,76 2 505 276,76 2 476 243,00 2 045 434,00 430 809,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 1 598 817,76 1 598 817,76 1 569 784,00 1 398 774,00 171 010,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

456 760,00 456 760,00 456 760,00 423 000,00 33 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

421 639,00 421 639,00 421 639,00 196 600,00 225 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

9 460,00 9 460,00 9 460,00 9 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

18 600,00 18 600,00 18 600,00 17 600,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

125 509,00 125 509,00 125 509,00 122 400,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 Świetlice szkolne 125 509,00 125 509,00 125 509,00 122 400,00 3 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 2 630 785,76 2 630 785,76 2 601 752,00 2 167 834,00 433 918,00 0,00 500,00 28 533,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Plan wydatków na 2020r. Urząd Miejski

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo 114 000,00 114 000,00 114 000,00 1 000,00 113 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 Melioracje wodne 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 41 000,00 41 000,00 41 000,00 1 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 Handel 134 300,00 134 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50095 Pozostała działalność 134 300,00 134 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność 6 777 721,00 4 654 521,00 1 361 891,00 4 100,00 1 357 791,00 3 292 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 123 200,00 2 123 200,00 400 000,00 0,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 3 710 830,00 3 269 130,00 0,00 0,00 0,00 3 269 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 441 700,00 441 700,00 400 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 265 791,00 1 025 791,00 1 025 791,00 3 000,00 1 022 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 726 100,00 226 100,00 226 100,00 1 100,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

60053
Infrastruktura
telekomunikacyjna

23 500,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 23 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60095 Pozostała działalność 151 500,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka 11 500,00 11 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

11 500,00 11 500,00 8 000,00 0,00 8 000,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 727 723,00 867 723,00 168 000,00 0,00 168 000,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 000,00 1 860 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

70001
Zakłady gospodarki
mieszkaniowej

707 723,00 707 723,00 8 000,00 0,00 8 000,00 699 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

380 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00

70095 Pozostała działalność 1 640 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 640 000,00 1 640 000,00 1 640 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 253 663,00 253 663,00 173 548,00 4 850,00 168 698,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004
Plany zagospodarowania
przestrzennego

94 148,00 94 148,00 94 148,00 4 850,00 89 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71012
Zadania z zakresu geodezji i
kartografii

75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze 84 515,00 84 515,00 4 400,00 0,00 4 400,00 80 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 8 410 431,00 8 390 431,00 8 036 173,00 6 357 500,00 1 678 673,00 25 000,00 329 258,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 388 604,00 388 604,00 388 604,00 366 500,00 22 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

321 800,00 321 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 314 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

7 201 071,00 7 181 071,00 7 165 813,00 5 990 000,00 1 175 813,00 0,00 15 258,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

208 588,00 208 588,00 203 588,00 1 000,00 202 588,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność 290 368,00 290 368,00 270 368,00 0,00 270 368,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz
sądownictwa

3 700,00 3 700,00 3 700,00 1 781,20 1 918,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa

3 700,00 3 700,00 3 700,00 1 781,20 1 918,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

791 622,00 690 831,10 595 362,10 309 111,00 286 251,10 61 480,00 33 989,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 423 941,00 323 150,10 266 150,10 61 150,00 205 000,10 25 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 100 790,90 100 790,90 0,00 0,00 0,00

75414 Obrona cywilna 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 293 201,00 293 201,00 291 212,00 247 961,00 43 251,00 0,00 1 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność 44 480,00 44 480,00 8 000,00 0,00 8 000,00 36 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 660 000,00 660 000,00 660 000,00 0,00 660 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 7 645 460,22 3 066 084,32 1 633 331,06 5 000,00 1 628 331,06 251 880,00 50 000,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 579 375,90 4 579 375,90 91 848,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 036 249,26 1 456 873,36 326 000,10 0,00 326 000,10 0,00 0,00 1 130 873,26 0,00 0,00 4 579 375,90 4 579 375,90 91 848,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 789 179,96 789 179,96 559 499,96 0,00 559 499,96 229 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80106
Inne formy wychowania
przedszkolnego

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113
Dowożenie uczniów do
szkół

531 600,00 531 600,00 501 600,00 0,00 501 600,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i
doskonalenie nauczycieli

135 231,00 135 231,00 135 231,00 0,00 135 231,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

16 200,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 132 000,00 132 000,00 106 000,00 5 000,00 101 000,00 6 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 406 700,00 406 700,00 177 700,00 116 100,00 61 600,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

399 700,00 399 700,00 174 700,00 116 100,00 58 600,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 685 441,00 685 441,00 29 600,00 0,00 29 600,00 15 000,00 154 820,00 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji
społecznej

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe 158 000,00 158 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność 519 241,00 519 241,00 1 400,00 0,00 1 400,00 15 000,00 16 820,00 486 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

91 000,00 91 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 30 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85416
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
motywacyjnym

60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85419
Ośrodki rewalidacyjno-
wychowawcze

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 33 532 854,00 33 532 854,00 798 478,39 638 287,39 160 191,00 0,00 32 504 358,61 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 26 709 000,00 26 709 000,00 275 610,00 211 633,00 63 977,00 0,00 26 433 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

5 737 673,00 5 737 673,00 477 604,39 402 354,39 75 250,00 0,00 5 260 068,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 838 000,00 838 000,00 27 100,00 24 300,00 2 800,00 0,00 810 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

230 017,00 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami
ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby
pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

18 164,00 18 164,00 18 164,00 0,00 18 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

21 556 555,86 7 251 813,00 6 512 650,00 328 580,00 6 184 070,00 739 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 304 742,86 14 304 742,86 14 078 420,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

5 104 000,00 5 104 000,00 5 060 000,00 328 580,00 4 731 420,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 514 783,00 514 783,00 24 500,00 0,00 24 500,00 490 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

204 880,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 204 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

180 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

2 156 181,86 1 268 000,00 1 268 000,00 0,00 1 268 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 888 181,86 888 181,86 821 859,00 0,00 0,00

90017
Zakłady gospodarki
komunalnej

13 256 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 256 561,00 13 256 561,00 13 256 561,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 140 150,00 140 150,00 140 150,00 0,00 140 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

1 782 000,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 1 782 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

1 325 000,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 1 325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 915 124,00 415 124,00 10 000,00 0,00 10 000,00 405 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 750 124,00 250 124,00 0,00 0,00 0,00 250 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

165 000,00 165 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 86 800 145,08 63 312 035,42 20 303 083,55 7 766 309,59 12 536 773,96 7 729 615,00 33 132 425,61 1 846 911,26 0,00 300 000,00 23 488 109,66 23 488 109,66 16 210 268,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Id: 3098A645-419D-4656-853E-66A86A380BE7. Przyjęty Strona 4




